
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

10.06.2022                   г .  Ставрополь                   №  1231

О внесении изменения в состав городской комиссии по контролю за 
поступлением арендной платы за землю, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 29.11.2011 № 3348 «О городской 
комиссии по контролю за поступлением арендной платы за землю»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав городской комиссии по контролю за 
поступлением арендной платы за землю, утвержденный постановлением 
администрации города Ставрополя от 29.11.2011 № 3348 «О городской 
комиссии по контролю за поступлением арендной платы за землю», изложив 
его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города 
Ставрополя от 20.08.2020 № 1395 «О внесении изменений в состав городской 
комиссии по контролю за поступлением арендной платы за землю, 
утвержденный постановлением администрации города Ставрополя                       
от 29.11.2011 № 3348 «О городской комиссии по контролю за поступлением 
арендной платы за землю».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко



Приложение 

к постановлению администрации
города Ставрополя
от  10.06.2022 № 1231

СОСТАВ
городской комиссии по контролю за поступлением арендной платы за землю

Грибенник Александр 
Дмитриевич - первый заместитель главы администрации города 

Ставрополя, председатель городской комиссии

Кравченко Денис 
Сергеевич - заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета по управлению 
муниципальным имуществом города Ставрополя, 
заместитель председателя городской комиссии

Лянгузова Светлана 
Николаевна - заместитель руководителя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Ставрополя, 
заместитель председателя городской комиссии

Ивашов Вадим 
Юрьевич - руководитель отдела аренды земельных участков 

комитета по управлению муниципальным 
имуществом города Ставрополя, секретарь 
городской комиссии

Члены городской комиссии:

Акопян Анжела 
Камовна - начальник Ленинского районного отдела судебных 

приставов города Ставрополя Управления 
Федеральной службы судебных приставов по 
Ставропольскому краю, старший лейтенант 
внутренней службы (по согласованию)

Арутюнов Степан 
Сергеевич - начальник Октябрьского районного отдела 

судебных приставов города Ставрополя Управления 
Федеральной службы судебных приставов по 



2

Ставропольскому краю, старший лейтенант 
внутренней службы (по согласованию)

Богданова Марина 
Сергеевна - начальник Промышленного районного отдела 

судебных приставов города Ставрополя Управления 
Федеральной службы судебных приставов 
по Ставропольскому краю, лейтенант внутренней 
службы (по согласованию)

Водяник Инна 
Викторовна - заместитель руководителя комитета 

градостроительства администрации города 
Ставрополя

Гордиенко Татьяна 
Яковлевна - заместитель руководителя комитета финансов 

и бюджета администрации города Ставрополя

Кочерга Александр 
Викторович - депутат Ставропольской городской Думы, 

председатель комитета по бюджету, экономическому 
развитию, инвестиционной и внешнеэкономической 
деятельности, малому и среднему 
предпринимательству Ставропольской городской 
Думы  (по согласованию)

Кузнецов Анатолий 
Васильевич - начальник межрайонной инспекции Федеральной 

налоговой службы № 12 по Ставропольскому краю 
(по согласованию)

Попов Сергей 
Ильич - заместитель начальника отдела экономической 

безопасности и противодействия коррупции 
Управления Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по городу Ставрополю, 
подполковник полиции (по согласованию)

Тимченко Ольга 
Николаевна - заместитель начальника инспекции Федеральной 

налоговой службы по Ленинскому району города 
Ставрополя  (по согласованию)



3

Тищенко Геннадий 
Иванович - депутат Ставропольской городской Думы, 

заместитель председателя Ставропольской городской 
Думы (по согласованию)

Уваров Андрей 
Викторович - заместитель главы администрации города 

Ставрополя, руководитель комитета 
градостроительства администрации города Ставрополя

Шибков Олег 
Николаевич - прокурор города Ставрополя, старший советник 

юстиции (по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя                                                   В.В. Зритнев
                                                        


